

# **Smart Sign ApS**

Halsvej 159, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 49 44 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Smart Sign ApS Halsvej 159 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 49 44 86
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er primært skilteproduktion og så udføres der endvidere erhvervsrengøring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 920 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>920.352</b>	<b>444.730</b>
1 Personaleomkostninger	-783.747	-708.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.510	-58.298
<b>Driftsresultat</b>	<b>117.095</b>	<b>-321.623</b>
Andre finansielle indtægter	185	756
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126	-218
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.154</b>	<b>-321.085</b>
Skat af årets resultat	-25.811	70.405
<b>Årets resultat</b>	<b>91.343</b>	<b>-250.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	37.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.343</b>	<b>-250.680</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.774	75.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.774</u>	<u>75.284</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.774</u></b>	<b><u>75.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	4.000
	Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.958	148.812
	Udskudte skatteaktiver	83.895	109.706
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.000</u>	<u>11.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.853</u>	<u>269.518</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.292.078</u>	<u>976.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.490.931</u></b>	<b><u>1.249.851</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.535.705</u></b>	<b><u>1.325.135</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.047.472	1.010.129
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.226.472</u></b>	<b><u>1.188.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.720	2.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.258	19.127
Anden gæld	241.255	115.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.233</u>	<u>137.106</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>309.233</u></b>	<b><u>137.106</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.535.705</u></b>	<b><u>1.325.135</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	743.399	668.486
Andre omkostninger til social sikring	7.243	6.858
Personalemkostninger i øvrigt	33.105	32.711
	<u>783.747</u>	<u>708.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	126	218
	<u>126</u>	<u>218</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	604.107	604.107
Afgang i årets løb	-75.640	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>528.467</u>	<u>604.107</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-528.823	-470.525
Årets af-/nedskrivninger	-16.643	-58.298
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	61.773	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-483.693</u>	<u>-528.823</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>44.774</u>	<u>75.284</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.010.129	1.313.709
Årets overførte overskud eller underskud	37.343	-303.580
	<u>1.047.472</u>	<u>1.010.129</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
